
１　入札件名 R2上水道管網整備事業 配水管布設工事(前津2工区)

２　工事等場所 大字前津地内

３　工事等種別 水道施設工事

４　工事等概要

５　契約期間 契約締結の翌日から令和3年1月29日まで

６　開札年月日 令和2年9月3日

７　予定価格 12,144,000円（入札書比較価格11,040,000円）

８　低入札価格調査基準価格 10,632,600円（入札書比較価格9,666,000円）

９　落札者名 ㈱五醍建設

10　落札金額 11,040,000円

11 総合評価方式を行った理由価格と技術力を評価し、総合的に優れた工事を行うため

12 落札者決定年月日 令和2年9月3日

13 入札結果

1 (有)城崎設備工業

2 (有)山内施設工業 107.5 10,650,000 10.094 

3 (有)西田組 102.5 11,000,000 9.318 

4 ㈱牟田商会 107.5 10,900,000 9.862 

5 ㈱五醍建設 112.0 11,040,000 10.145 

6 三州建設㈱ 100.0 10,730,000 9.320 

7 (有)角組 100.0 11,040,000 9.058 

8 (有)佐藤組

9 徳永設備 100.0 10,700,000 9.346 

10 小宮産業機械㈱ 100.0 10,750,000 9.302 

11 中村住宅設備 100.0 10,670,000 9.372 

12 池田建設㈱

13 (有)古賀設備工業 100.0 10,700,000 9.346 

14 ―以下余白―

　※　評価値の表示については評価値に「1,000,000」を乗じている。

入札結果表（総合評価方式）

辞退

落札

辞退

辞退

 ○工事長 L=370.1ｍ
・HPPEφ100㎜ L=369.8ｍ

業　　者　　名
技術評価点（Ａ）

（標準点＋加算点）
入札金額(B)

評価値
(A)/(B)

備考


